
200 

161 

136 

188 


I 
181 

135 

166 

194 


et· 187 

157 


f 151 

198 

148 

147 

145 

150 

146 

192 

179 

180 

143 

172 

182 

195 

141 

138 

153 

155 

158 

193 

197 

169 

140 

170 


• 
168 

142 

156 

190 

183
• 

152 


ti 	 154 

189 

167 

162 

191 

185 

173 

177 

139 

175 ' 


PROVA SPECIALE " A" ­

TROFEO "Al12 - 70 HP" 

BETTEGA/ALBERTONI 18.18 
SIMONTACCHI/PENARIOL 18.25 
TABATON/CANOVA 18.30 
BALDAN/SABBION 18.31 
ORlANDINI/AUTERI 18.32 
PELGANTA/ORlANDO 18.33 
BONI/BARBINI 18.37 
OPPIZZI/lEDDA 18.41 
FUSARO/DEOlA 18.46 
POLUZZI/"MAN-ERG" 18.48 
MIRRI/MAZZANTI 18.48 
COLA/POGGIO 18.49 
BOTTO/STANGHERLIN 18.52 
ZORZATO/BARELLO 18.52 
GUIZZARDI/CIANCI 18.55 
"CAMAlEO"/ROGANO 19.03 
BERRUTO/t,1~R l,N I 19.04 
BENDINI/SENDINI 19.07 
CORREDIG/CORREDIG 19.10 
DA SCHIO/tONGO 19.11 
GIANMARINi/FUGGIANO 19.19 
DECIO/FRATTINI 19.24 
SIOll/ANDREANI 19.27 
PENNACCHI/CARISSIMI 19.31 
BATTIGNANI/BONUCCI 19.33 
PAN8IANCHI/MIGLIORINI. 19.36 ­
FREN/BOLDO 19.41 
RICCARDI/NANNINI 19.42 
"ANDISON"/TOMASELLI 19.44 
BONINO/BERLINGERi 19.46 
VAlERIO/BONAMINI 19.49 
TORCUIO/GALBANI 19.56 
VENTURELll/PALTRINIERI 20.00 
TACCHINI/BONSAGLIA 20.05 
BRAGHIERI/GIORGIO 20.11 
RICCOMINI/RICCOMINI 20.14 
CARNICCI/BAZZANTI 20.17 
FRETTO/DE COLA 20.19 
PATRIZI/BERGAMASCHI 20.27 
BRAMBILLA/FERRANTI 20.28 
BARESI/MARENGHI 20.29 
ROSA/ROSA 20.29 
SARZANO/TOMASINO 20.32 
CASTELLI/ALBERTAZZI 20.39 
AGOSTONI/SESANA 20.39 
BRUN/GUERINO 20.40 
MIGLI0ZZI/BONOCORE 21~11 

BORGHINI/MELI 21.25 
PALEARI/CANTU' 31.37 
RUSSO/MONTEZEMOLO 35.03 



200 

151 

187 

,150 
m 

198 

161 

136 

157 

181 

180 

166 

147 

158 

192 

172 

138 

179 

182 

170 

148 

169 

154 

162 

142 

140 

152 

197 

155 

141 

167 

168 

156 

153 

195 

183 

173 

175 

191 

193 

190 

189 

177 

194 


PROVA SPECIALE "8" - MONTEFEGATESI J 

TROFEO A112 - HP 70 


BETTEGA/ALBERTONI 17.59 
MIRRI/MAZZANTI 18.05 
FUSARO/DEOLA 18.10 
"CAMALEO"/ROGANO 18.35 
BERRUTO/MAR IfU'" 18.35 
BALDAN/SABBION 18.37 
COLA/POGGIO 18.39 
SIMONTACCHI/PENARIOL 18.40 
TABADON/CANOVA 18.43 
POLUZZI/"MAN-ERG" 18.46 
ORLANDINI/AUTERI 18.48 
DA SCHIO/LONGO 18.49 
BON I/B,~RB I N I 18.51 
ZORZ ANO/BARE LLO:. 18.59 
"ANDISON"/TOMASELLI 19.02 
BENDiNI/SENDINI 19.02 
DECIO/FRATTINI 19.07 
PANBIANCHI/MIGLIORINI. 19.14 
CORREDIG/CORREDIG 19.16 
S I OLI / ANDREAN I 19.19 
TACCHINI/BONZAGLIA 19.25 
SOTTO/STENGHERLIN 19.26 
TORCHIO/GALVANI 19.34 
SAI~ES l/MARE NGHI 19.44 
CASTELLI/ALBERTAZZI 19.55 
RICCOMINI/RICCOMINI 19.56 
VENTURELLI/PALTRINIERI 20.04 
SRAMBILLA/FERRANTI 20.10 
VALERIO/SONAMINI 20.14 
RICCARDI/NANNINI 20.15 
BATTIGNANI/SONUCCI 20.20 
SARZANO/TOMASINO 20.25 
BRAGHIERI/GIORGIO 20.30 
CARNICCI/BAZZANTI 20.32 
FREN/BOLDO 20.37 
PENNACCHI/CARISSIMI 20.37 
PATR IZ·I /BERGAMASCH I 20.40 
MIGLIOZZI/BONOCORE 20.45 
RUSSO/MONTEZEMOLO 20.45 
AGOSTONI/SESANA 20.49 
BONINO/BERLINGERI 20.53 
FRETTO/ DE COLA 21\.36 
ROSA/ROSA 21.50 
BORGHINI/MELI 22.04 
OPPIZZI/LEDDA 23.51 



PROVA SPECIALE "C" ­

TRO FEO A112 - 70 HP 

187 FUSARO/DEOLA 
169 TORCHIO/GALVANI 
182 SIOLI/ANDREANI 
180 DA SCHIO/LONGO 
181 ORLANDINI/AUTERI 
188 BALDAN/SABBION 
185 BRUN/GUERINO 
151 MIRRI/MAZZANTI 
179 CORREDIG/CORREDIG 
166 BONI/BARBINI 
161 SIMONTACCHI/PENARIOL 
170 TACCHINI/BONSAGLIA 
190 FRETTO/DE COLA 
200 BETTEGA/ALBERTONI 
172 DECIO/FRATTINI 
148 BOTTO/STANGHERLIN 
198 COLA/POGGIO 
167 SARZANO/TOMASINO 
138 PAMBIANCHI/MIGLIORINI # 

195 PENNACCHI/CARISSIMI 
150 "CAMALEOn/ROGANO 
157 POLUZZI/"MAN-ERG" 
191 AGOSTONI/SESANA 
194 OPIZZI/LEDDA 
158 "ANDISON"/TOMASELLI 
142 RTCtOMINl/RICCOMINI 
197 VALERIO/BONAMINI 
173 MIGLIOZZI/BONOCORE 
147 ZORZATO/BARELLO 
153 FREN/BOLDO 
136 TABATON/CANOVA 
192 BENDINI/BENDINI 
140 VENTURELLI/PALTRINIERI 
193 BONINO/BERLINGERI 
141 BATTIGNANI/BONUCCI 
175 RUSSO/MONTEZEMOLO 
189 ROSA/ROSA 
183 PATRIZI/BERGAMASCHI 
154 BARESI/MARENGHI 
155 RICCARDI/NANNINI 
152 BRAMBILLA/FERRANTI 
162 CASTELLI/ALBERTAZZI 
177 BORGH I N l/MELI 
156 CARNICCI/BAZZANTI 

PIZZORNE 


16.28 
17.10 
17.46 
17.51 
18.03 
18.07 
18.08 
18.42 
18.46 
18.46 
18.56 

','19.02 
19.03 
19.31 
19.34:· 
19.44 
19.48 
20.03 
20.04 
20".. 12 
20.14 
20.40 
20.48 
20.48 
20.54 
21.07 
21.19 
21.22 
21.24 
22.11 
22.25 
22.32 
22.48 
22.49 
22.51 
24.01 
24.08 
24.47 
25.13 
27.00 
29.06 
29.48 
31.22 
33.14 



150 

166 

172 

181 

180 

r87 

198 

157 

161 

169 

158 

194 

182 

147 

179 

140 

156 

170 

141 

142 

192 

155 

138 

148 

191 

152 

197 

167 

154 

153 

195 

193 

162 

185 

175 

183 

173 

189 

190 


PROVA SPECIALE "D" - PASCOSO 

TROFEO Al12 - 70 HP 

"CAMALEO"/ROGANO 6.33 
BON I/BARB IN:J 6.37 
DECIO/FRATTINI 6.38 
OR LAND I N I • AUTER I 6.42 
DA SCH IO/LONGO ~ 6.45 
FtiSARO/DEOLA . 6.45 
COLA/POGGIO 6.45 
POLUZZI/MAN-ERG" 6.47 
SIMONTACCHI/PENARIOL 6.48 
TORCHIO/GALVANI 6.50 
"ANDISON"/TOMASELLI 6.51 
OPPIZZI/LEDDA 6.54 
S I OLI / ANDREAN I 6.57 
ZORZATO/BARE LLO. 6.59 
CORREDIG/CORREDIG 7.01 
VENTURELLI/PALTRINIERI 7.01 
CARNICCI/BAZZANTI 7.05 
TACCHINI/BONZALIA 7.08 
BATTIGNANI/BONUCCI 7.09 
RICCOMINI/RICCOMINI 7.10 
BENDINI/BENDINI 7.11 
RICCARDI/NANNINI 7.11 
PANSIANCHI/MIGLIORINI. 7.14 
BOTTO/STANGHERLrN. 7.15 
AGOSTONI/SESANA· 7.15 
BRAMBILLA/fERRANTI 7.'16 
VALERIO/SONAMINI 7.17 
SARZANO/TOMASINO 7.17 
BAI~ES I/MARENGI-/ I 7.20 
fREN/SOLDO 7.20 
PENNACCHI/CARISSIMI 7.21 
BONINO/BERLINGERI 7.24 
CASTELLI/ALBERTAZZI 7.26 
BRUN/GUERINO 7.28 
RUSSO/MONTEZEMOLO 7.32 
PATRIZI/BERGAMASCHI 7.38 
MIGLIOZZI/BONOCORE 7.40 
ROSA/ROSA 7.46 
FRETTO/DE COLA 7.48 



I 

PROVA SPECIALE "A 1" - TEREGLIO 

TROfEO A112 - 70 HP 

150 "CAMALEO"/ROGANO 18.27 
161 SlMONTACCHI/PENARIOL 18.56 
194 OPPIZZI/LEDDA 18.59 
180 DA SCHIO/LONGO 19.01 
187 fUSARO/DEOLA 19.02 
157 POLUZZI/"MAN-ERG" 19.02 
181 ORlANDINI/AUTERI 19.03 
198 CO:lA/POGG I O 19.13 
182 SIOLI/ANDREANI 19.19 
193 BO'~ JNO/BERL I. NGER I 19.20 
166 BONI/BARBINI 19.21 
158 "ANOISON"/TOMASELLI 19.22 
147 ZORZATO/BARELLO 19.22 
192 BENDINI/BENDINI 19.24 
138 PA'~B IANCtf l/M IGLI OR J N I • 19.39 
169 TORCIti O/GALVAN I 19.41 
140 VE~TURELLI/PALTRINIERI 19.46 
197 vAtERIO/SONAMINI 19.50 
179 CORREDIG/CORREDIG 19.50 
172 DEC10/FI~ATTIN I 19.52 
152 BRAMBILLA/fERRANTI 19.55 
170 TACCIIINI/BONSAGLIA 20.04 
141 BATTIGNANI/BONlICCI 20.10 
156 CA~NICCI/BAZZANTI 20.16 
175 RUSSO/MONTEZEMOLO 20.31 
190 fRETTO/DE COLA 20.34 
162 CASTELll/AlBERTAZZI 20.43 
142 RICCOMINI/RICCOMINI 20.45 
183 PATRIZI/SERGAMASCHI 20.50 
155 RICCARDI/MANNINI 20.55 
153 FREN/BOlI)O 21.03 
185 BRUN/GUER INO 21.11 
154 BAr~[S I/MARENGH I 21.23 
173 MIGtIOZZI/BONOCORE 21.30 
189 ROSA/ROSA 21.58 

••• • ~ ~ # - • y'"
" " 



PROVA S'ECIALE "B 1" - BAGNI DI LUCCA MONTEFEGATESI 


138 

187 

194 

181 

193 

142 

192 

180 

179 

175 

182 

183 

172 

185 

169 

197 

190 

189 

170 

162 

156 

153 

198 

140 

158 

150 

166 

141 

161 

154 

147 

157 

152 


TROFEO A 112 


PANBIANCHI/MIGLIORINI • 
FUSARO/DEOLA 
OPPIZZI/LEDDA 
ORLANDINI/AUTERI 
BONINO/BERLINGERI 
RICCOMINI/RICCOMINI 
BENDINI/BENDINI 
DA SCHIO /LONGO 
CORREDIG/CORREDIG 
RUSSO iMO NTEZEMO LO 
SIOLI/ANDREANI 
PATRIZI/BERGAMASCHI 
DECIO/FRATTINI 
BRUN/CUERINO 
TORCHIO/GALVANI 
VALERIO /nONANINI 
FRETTO/DE COLA 
ROSA/ROSA 
TACCHINI/BONSAGLIA 
CASTELLI/ALBERTAZZI 
CARNICCI/BAZZANTI 
FREN/nOLDO 
COlA/POGGIO 
VENTURELLI/PALTRINIERI 
"ANDISON"/TOMASELLI 
"CAMALEO" / ROGANO 
BONI/BARBINI 
BATTICNANI/nONUCCI 
SIMONTACCHI /PENARIOL 
BARESI/MARENGHI 
ZORZATO/BARELLO 
POLUZZI/"MAN-ERG" 
BRAMBILLA/FERRANTI 

70. HP 


18.56 
18.59 
19.03 
19.04 
19.13 
19 .. 30 
19.37 
20.19 
20.20 
20.22 
20.22 
20.26 
20.28 
20.37 
20.39 
20.45 
20.54 
20.58 
21.28 
21.30 
21.51 
21.56 
22.07 
22.19 
22.24 
22.26 
22.30 
23.01 
23.21 
23.22 
23.24 
23.33 
25.06 



PROVA SPECIALE "C 1" - PIZZORNE 

TROFEO A112 70 HP 

187 FUSARO/DEOLA 18.15 
182 SIOLI/ANDREANI 19.17 
181 ORLANDINI/AUTERI 20.18 ,­
169 TORCH IO/GALVAN I 20.44 
138 PANBIANCHI/MIGLIORINI. 21.19 
172 DECtO/FRATTINI 21.23 
166 BONI/BARBINI 21.33 
154 BARESI/MARENGHI 21.46 
142 RICCOMINI/RICCOMINI 22.10 
161 SIMONTACCHI/PENARIOL 22.35 
162 CASTELLI/ALBERTAZZI 22.48 
150 "CAMALEO"/ROGANO 23.19 
152 BRAMBILLA/FERRANTI 23.25 
157 POLUZZI/"MAN-ERG" 23.36 
198 COLA/POGGIO 23.40 
153 Ff~EN/BO LDO 23.47 
140 VENfURELLI/PALTRINIERI 24.15 
155 RICCARDI/NANNINI 24.19 
194 OPPIZZI/LEDDA 24.45 
192 BENDINI/BENDINI 24.58 
158 "ANOISON"/TOMASELLI 25.34 
190 FRETTO/DE COLA 25.44 
175 IWSSO/MONTEZEMOLO 25.46 
170 TACCHINI/BONSAGLIA 25.57 
180 DA SCHIO/LONGO 26.21 
179 CORREDIG1CORREDIG 26.46 
197 VALERIO/BONAMINI 27.18 
185 BRUN/GllERINO 28.15 
156 CARNICI/BAZZANTI 28.25 
183 PATRIZI/BERGAMASCHI 29.00 
193~ BONINO/BERLINGERI 29.20 
189 ROSA/ROSA 32.00 
147 ZORZATO/BARELLO 34.26 



PROVA SPECIALE "0 1" 

TROfEO A112 - 70 HP 

;Ò> ~ 

150 "CAMAlEO"/ROGANO 
158 "ANDISON"/TOMASElLI 
140 VENTUf{ElL I/PAL TR I N I ERI 
138 PAN8IANCHI/MIGlIORINI. 
198 COLA/POGGIO 
166 BONI/BARBINI 
142 RICCOMINI/RICCOMINI 
197 VALERIO/BONAMINI 
194 OPPIZZI/LEODA 
175 RIISSO/MONTEZEMOlO 
157 POLUZZI!"MAN-ERG" 
185 BIW N/GU ER ìNO 
183 PATRIZI/BERGAMASCHI 
169 TOI~CH IO/GALVAN I 
192 BENDINI/SENDINI 
J87 FUSAfW/DEO LA 
179 CORREDIG/CORREOIG 
:.93 BONINO/BERlINGERI 
1.14 BAr~ES I/MAf~ENGfll 
153 FREN/BOLDO 
J '70 TACCIIINI/SONSAGlIA 
172 DECIO/FRATTINI 
190 FI~ETTO/OE COLA 
1:32 SIOli/ANDREANI 
189 fWSA/ROSA 
161 SIMONTACCHI/PENARIOl 
t56 CARNICCI/BAZZANTI 
181 ORLANDINI/AUTERI 
152 CASTELLI/ALBERTAZZI 
130 DA SCHIO/LONGO 
155 R I CCAIW I/NANN IN' 
152 BRAMBllLA/FERRANTI 

PASCOSO 


6.51 
6.52 
6.54 
6.54 
6.57 
6.58 
6.59 
7.02 
7 .. 03 
7.05 
7.07 
7.10 
7.13 
7.21 
7029 
7.29 
7.30 
7.31 
7.35 
7 .. 36 
7.39 

.....7.41 
7.50 
7.50 
7.57 
7.5'7 
8.01 
8.07 
8.15 
8.25 
8.46 
8.51 
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FEDERAZIONE ITAUANA CRONOMETRISTI 
, 	 ROMA • VIALoE. TIZIANO. 70 

TAZIONE 2 ° RALLY INTERNAZIONALE IL CIOCCO CLASSIFICA A 112 70 HP --............. " " .. , .~ "" " " " " .._. . . . .. . . . . . ----.. _. ---..... ---... .-. . . , .. . .. " .. -_...... - --.. -.. 


......AC...PAVIA. ...~......çQN .. I~ .. fArRQçlNlQ...P.~~l..'.AG. ...l,VG.çt\... 

___--..-................J~ç:I:QCGQ :L:1 .. ~ 12~Q ..:L.9..ZZ........ 0.0._ ........ ;....._...... _"" .............. . 


• CONCORRENTE Scudo 

3. CIME . 

ORUNDINI/A,TJFERI . 

TORCHIO/GALVANI .. 

BONI/BARBINI. 

SIOLI / ANDREANI ... 

JOLl.Xç. 

.1;"""2 	 DECIO/FRATTINI.. NORTH ~OLLY. 

"CM--'lt\LEO ll /ROGANO GRIFONEj 

FUSAROIDE().4\ 

J3(ì1 

._ 

1 19 

~Ir BENDINI/BENDINI :~:~~ ~ ........•.........••.•••..•••••I[ ~l~i: ......;t 

1 I 19 .2.3?lj 2 ° 
11 19 ' 2 0 37.317 2 ° 
1 19 2.40.~~ 2 

2.QO.:E 2 

1 192.43·f 2 

156 1.~IçCIII3i\Z~ANTI 	 1t l __~~-::..:.t.~__~'~~'~~_:~'_""~'_.~_":_.:_:_)~~_~'_.~_.1o 

~'fiche sono state consegnate alle 0<8 ""' ... Ora inizio della manifestazione Giro piO veloce 1/ ................................................................. . 

--=:llORE DI GARA 


del N ................... In ........................ Media ..... _................. . 


• No .••..•.•..........••....... 

Ora termine della manifestazione I CRONOMETRISTI:• " No. __....................... 


•1 
• .. •w~*...... w_.".'" ' ............ _•••••••


N .............. ,............. .....--......... " .... -.,,, ..-........-.. -...... . 

Su m .u ORA DI ESPOSIZIONEN •........................... 


Il .CAPO SERVIZIO ................................................................ . 
N ............... , ........... . 


..~ 

rre 
.-.-.z 
;le 

:151 

fit. 

rs4 

PAMBIANCHI!:NIGLIORIN. NORTH eL~Y 
~& COLA/POGGIO GRIFONE 

RICCOMINI/RICCot1INI. JOLLY C 

DA SCl01/LONG() PIAVE J CLUB 

POLUZZI/"MAN-ERG" 1'10DENA • 
ST 

OPPIZZI/LEDDA JOLLY C 

"ANDISOW' /TOMASELLI NORTH W 

. . 

e:- , VALERIO / BONMU NI JOLLY C 
I 

.•1 ! 	 SIMONTACCHI/PEN..ò..RIOL JOLLY C 

. L~' 

~ 

~ 

M2 

C. 

FRETTO/DE COLA ... ROMA R•• 

CORREDIG/CORREDIG FRIULI 

TACCHINI/BONSAGLIA BERGAMO 

CUD • 

CASTELLI/ALBE;RTAZZI 

:1 
FREN/BOLOO. , ".". 

c.VENTURELLI/PALTRINI' 

BONI NolBERLING ERI 

~ l . BARE.SI /MARENGHI JOLLY C 

115 1 BRUN/GUERINO 

_Pen .~_S_1_P_e_n-co=-----.cC:..;;.O__I_T-=.e::..;.m-'-"p=--=o~mp. TOT o Class. 

2 0 06.41 19 1° 

2.10,,3 20 

1 

1.19 

19 2,~12. 5 3° 

·'11191 ..2.13.1 4&

'.1[19 1 sa2.14.1 

2 15 0 ~ 6° 
1 Il.9 '1' 1 • • 
1 19 2.15.2 7° 

'1Il 191 2 0 15 .. 5 8° 

._. 

1 1	 1 

Il tì19) 
1 19 i

! 

1 O 1 191 


! 5119 1 = 

1111'1191 
, a. 1.. 1 

2.13.5 9°119 1 

2.19.5 1.01 l~? 
1 2.20.4 _ 111 1191 

1 19J 

1 19) 
1 19 

1 19 

http:1_P_e_n-co=-----.cC
http:P.~~l..'.AG


~~. .. _.~--~'-' .... 

tEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI Segue manifestazione ....~.~.. MJ..~X...J~...qQ.ççQ......................... - Foglio n ..... ~ ..... 


155r-=­ ~ .. 

1591--' .....- .. 

CONCORRENTE 

~Iç9\:@~.l~~N.~~~~.. .........~y.ç.~...~ ..................... 
ROSA/ROSA JOLLY C 

Peno BS 

h 

1 

1 

1 

12 

11 .. 
18 

._ •• _ ••• __ ._._~ ••~ •••• _ o,. _._ •• _.. • •• _. _... • .... _ •••• _ ••• _o ._. _. ___ •• • •• _. _ .......... . 

" 
01 

p2 

p6 

175
1----­

RUSSO/MONTEZZEMOLO ABARTH OMA 1 22 05 
.......... __ ........ - ............... . .. -_._--- ... __ ................................. 

~-~_.. . ...... _-_ .. __ ..............: ... __ ....----_ ................... . 

ISCRITTI: 66...--........................................................................................ . 

VERIFICATI: 58 
..... -............ 

PARTITI 49 

ARRIVATI 32;--... . ........................................ . 

CLASSIFICATI: 31 
t---~.. .. ......... ................ . .................... . 

F.T.H. 1.-..... ~ .................... . 

1--­ ._ ........................... . 

t--._...................................................................................................................... . 

1-----_...................................................................................................................... . 

1--.... _. .. ..... ........ ... ... .............. . .............. . 

Peno CO Tempo imp. TOT. 

I 21 1. 19 

22 1. 19 
. .......... ........ 

2E 1. 19 

2: 1.19 

Class. 

2.52.0 28 

2.52.0 291> 

3.05.0 i> 30~ 

3.06.0p 3P 

................. i········,· ........................ . 
IL DIF8T10tE II Lf\.Rl· 

I rof ~J~L rp~,iètJoc u~~~~i 

1----... . ...................................................................................... . 

- .. 

I···· f'~:,." \ q. . . --. 
·1'··\ 

_. ~ 

1----.. 

!-...._. 

1--.... 

1--'- ­

IL CAPO SERVIZIO CRO :10HETRAG 'IO 

E COMPILATORE CLASSH'ICHE 

=~~~;;i:r(~L;:~" .............. . ....... ········1 .. 

. ...... ········1· 

............. -. 

1----'-" . 

o­ ............................................................ . .. ...ESPO~ 'fO ALjEJ~I Q( .O( 

1----.... 

~_ ........................................................................................... . 

~.-I-..................................................................... . 

1----­ ........................................................................................... . 

....---,l-............................................................................................................................................ . 

1---........................................................................................................................................................ . 

t---1-................................................................................................................................................. . 

t---f--...................................................................................................................... _ .................. 

~---_._.- ..---_._........_............_-.-...... _..........................-..... ­ ...... -.- ........., ........ ­ ................................... . 

..------~--- -_............... -_ ..................-.--...._-_._---_ .................................................__ ........ . 

l • .., ....... roma - mO<!. H·bl. (b. SO<\' 100) • X·73 

- ­ ---'--'­


